根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的沃驰科技《重大资产重组业绩承诺实现情
况的专项审核报告》(信会师报字 [2021]第 ZA12142 号 )，沃驰科技 2020 年度实现归属于母公司
股东的净利润为：-39,094,471.98 元， 与承诺净利润的差额为 -193,358,949.25 元 , 实现程度为
-128.91%。 因沃驰科技未完成 2020 年度业绩承诺，按照《业绩补偿协议》的约定，业绩补偿义务
人金泼、杭州萱汐投资管理合伙企业（有限合伙）、上海泰卧企业管理合伙企业（有限合伙）、李
张青、王建国确定对应补偿股份 50,718,132 股，返还的现金分红金额为 5,072,354.16 元。 公司已
于 2021 年 8 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕业绩承诺补偿股
份的回购注销手续，且公司已收到业绩承诺方返还的现金分红 5,072,354.16 元。

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《立昂技术股份有限公司关于杭州沃驰科
技有限公司应收账款收回情况的专项审核报告》(信会师报字 [2022]第 ZA10040 号 )，沃驰科技
2020 年末应收账款余额 115,876,777.66 元、账面价值 84,394,918.15 元。 截至 2021 年 12 月 31 日
止 ， 沃驰科技 2020 年末应收账款余额 101,919,190.31 元 、2020 年末应收账款账面价值
71,556,926.03 元。 按照《业绩补偿协议》 的约定， 业绩补偿义务人金泼确定对应补偿股份
5,529,694 股。 公司已于 2022 年 5 月 9 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完
毕业绩承诺补偿股份的回购注销手续。

本次申请解除股份限售的股东严格履行了业绩承诺及补偿义务。
（三）本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，未发生违反承诺的情形。
（四）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公司不存

在对本次申请解除股份限售的股东违规提供担保的情形。
（五）公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露

股东履行股份限售承诺情况。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日为 2022 年 8 月 1 日（星期一）。
2、本次解除限售股份的数量为 109,061 股，占公司总股本的 0.0305%；本次解除限售后实际

可上市流通的数量为 109,061 股，占公司总股本的 0.0305%。
3、本次申请解除股份限售的股东为 1 名自然人股东。
4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所 持 限 售 股 份 总 数
（股）

本次解除限售股份 数
量（股 ）

本次实际可上市流通股份
数量（股 ）

1 金泼 1,090,612 109,061 109,061

合计 1,090,612 109,061 109,061

注：1、“本次实际可上市流通股份数量”不能取整的，均舍去小数保留整数计算。
2、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；金泼未同时担任公司董事、监事或高级

管理人员，亦非公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。
四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表
单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

一、有限售条件股
份 107,494,147 30.03 - 109,061 107,385,086 30.00

二、无限售条件股
份 250,440,852 69.97 109,061 - 250,549,913 70.00

三、股份总数 357,934,999 100.00 - - 357,934,999 100.00

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：公司本次限售股份解除限售的数量、

上市流通时间均符合相关法律、行政法规、部门规章、有关规则的要求；本次解除限售股份持有
人严格履行了公司发行股份购买资产的承诺，本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准
确、完整，对公司本次限售股份解禁及上市流通申请均无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请表；
2、中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；
3、中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具的限售股份明细数据表;
4、中信建投证券股份有限公司关于立昂技术股份有限公司发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易之部分限售股份上市流通的核查意见；
5、深交所要求的其他文件。
特此公告。

立昂技术股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 28 日